
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

 

Alamat : Jalan Udayana Singaraja-Bali 

Telepon (0362) 25072 Fax. (0362) 25335 Pos 81116 

 
KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

Nomor : 35/UN48.9/DT/2019 

  

TENTANG 

Dosen Pembimbing Mahasiswa dalam Rangka Menyusun Skripsi/Tugas Akhir 

Pada Semester Genap Tahun Akademik 2018/2019 

 

 
Menimbang   : 1.  Bahwa untuk lancarnya penyusunan Skripsi/Tugas Akhir Mahasiswa pada Semester GenapTahun 

Akademik 2018/2019 di Lingkungan Fakultas  Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 

Pendidikan Ganesha, maka dipandang perlu mengangkat Tenaga Edukatif sebagai pembimbing 

Skripsi/Tugas Akhir; 

  2. Bahwa untuk melaksanakan butir 1 perlu diangkat tenaga edukatif sebagai pembimbing Skripsi/Tugas 

Akhir yang ditetapkan dengan Keputusan Dekan FMIPA; 

 

Mengingat     :    

1. Undang-Undang Republik Indonesia No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia  Nomor: 66 Tahun 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah No. 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4. Keputusan Rektor Universitas Pendidikan Ganesha Nomor : 931/UN48/PP/2014 tentang Buku 

Pedoman Studi Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2014; 

5. Keputusan Rektor Universitas Pendidikan Ganesha Nomor : 310/UN48/KP/2015, tanggal 1 September 

2015,  tentang Pengangkatan Dekan FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha 

 

Memperhatikan :  Usulan berupa daftar nama yang diajukan oleh Ketua Jurusan di lingkungan  FMIPA Universitas 

Pendidikan Ganesha tentang dosen pembimbing Skripsi/ Tugas Akhir. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: 

 

Pertama : Mengangkat dan menugaskan tenaga edukatif terlampir sebagai Dosen Pembimbing Mahasiswa dalam 

rangka menyusun skripsi/ tugas akhir pada semester Genap tahun akademik 2018/2019 di lingkungan 

FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha; 

Kedua  :  Dalam melaksanakan tugas pembimbing bertanggung jawab kepada Dekan FMIPA Universitas 

Pendidikan Ganesha; 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan 

dalam keputusan ini akan  diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

        Ditetapkan di : Singaraja 

        Pada tanggal : 11 Pebruari 2019 

        Dekan, 

 

 

 

I NENGAH SUPARTA 

        NIP 196507111990031003 

 

Tembusan: dikirim kepada Yth.: 

1. Wakil Dekan  I FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha 

2. Kajur di Lingkungan FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha 

3. Korprodi di Lingkungan FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha  

4. Kabag. Tata Usaha FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha  

5. Kasubbag Akademik FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha 

6. Bendahara Pengeluaran Pembantu FMIPA Universitas Pendidikan Ganesha 

7. Yang bersangkutan 

8. Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN  

KEPUTUSAN DEKAN FMIPA UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

NOMOR 35/UN48.9/DT/2019 

TANGGAL 11PEBRUARI 2019 

TENTANG DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA DALAM RANGKA 

MENYUSUN SKRIPSI/TUGAS AKHIR PADA SEMESTER 

GENAP  TAHUN AKADEMIK 2018/2019 

JURUSAN  : FISIKA 

PRODI  : PENDIDIKAN FISIKA 

 

 

 

No Pembimbing NIP Gol 
Pemb. 

Nama  NIM 
I II 

1 

 

 

 

Prof. Dr. I Wayan 

Santyasa, M.Si 

19611219  198702 1 001 IV/e 

Guru 

Besar 

1  Putu Karyana Kusuma 1313021069 

2  Putu Ratni Ayu Utami 1513021022 

3  Ni Kadek Kurniawati 1513021001 

4  Ni Putu Evi Adriana Sari 1513021025 

5  Ni Luh Gede Esti Purnama 

Sari 

1513021003 

6  Ni Kadek Ardiani Rahajeng 1513021004 

7  Dewa Ayu Febri Pratini 

Dewi 

1513021015 

8  Ade Khiki Dwipayanti 1513021057 

9  Sinta Ayu Damayanti 1513021008 

10  I Wayan Adi Suryawan 

 

1513021028 

2 Dr. Ni Ketut Rapi, 

M.Pd. 

19630830 198803 2 002 IV/b 

Lektor 

Kepala 

    

 1 Putu Karyana Kusuma 1313021069 

 2 Desak Putu Krisna 

Febbyanti 

1513021032 

 3 Putu Ratni Ayu Utami 1513021022 

 4 Dewa Ayu Febri Pratini 

Dewi 

1513021015 

1  Sony Wirananda 1513021053 

2  Ayu Arisca Apriliani 1513021013 

3  Putu Erika Saraswati Dewi 1513021027 

4  Ni Luh Eka Mega Suryani 1513021011 

5  Ni Wayan Unggasari 1513021002 

6  Gede Elen Merta Juli Yasa 1513021017 

 5 I Gede Hermawan Susanto 1513021077 

3 Prof. Dr. Wayan 

Sadia, M.Pd 

19490805 197710 1 001 IV/e 

Guru 

Besar 

1  Ketut Suka Arsa 1313021068 

2  M. Hajrin 1513021056 

3  Devi Ayu Vedani Putri 1513021016 

4  Yuhni Sara Pasaribu 1513021074 

5  Wahyu Amrizal 1513021044 

6  Aminatun  1413021046 

7  Ni Putu Ayu Pristayani 1413021010 

4 Prof. Dr. Ketut Suma, 

M. S 

19590101 198403 1 003 IV/d 

Guru 

Besar 

1  Luh Rumni Oktaria 1413021028 

2  I Wayan Jati Adnyana 1413021008 

3  Muhammad Jakfar 1413021052 

4  sutrisno 1313021046 

5  I Made Dedy Krisnayana 1513021053 

6  Teowanda Putri Aditya 1513021009 

7  Ni Made Dwi Mawarni 

Permana Sari 

1513021036 

8  Raiyasa Indah Lestari Dewi 1513021035 

9  Made Ayuning Satya 

Pramidita 

1513020172 

10  Ni Kadek Dwi Adnyani 

Putri 

1513021067 

11  I Made Harry Sugiman 1513021054 

12  Nur Holifah 1513021031 

 



No Pembimbing NIP Gol 
Pemb. 

Nama  NIM 
I      II 

5 Prof. Dr. I Wayan 

Suastra, M.Pd 

19620515 198803 1 005 IV/d 

Guru 

Besar 

1  Komang Wiyta Wahyuntari 1313021007 

2  Anastasia Parmila 1513021078 

3  Asiana Muliani  1513021073 

4  Putu Rika Crisna Dewi 1513021033 

5  I Made Tri Pramana Putra 1513021006 

6  Nurul Azizah 1513021075 

7  Amanda Nurul Faudila 1513021052 

8  Ni Made Sumarni Asih 1513021055 

9  I Gede Hermawan Susanto 1513021077 

6 Dr. IBP.Mardana, 

M.Si 

19640827 199102 1 001 IV/c 

Lektor 

Kepala 

 1 Ni Putu Sri Candra Dewi 1213021073 

 2 Rohman Qomarul Yakin 1213021077 

1  Ni Kadek Rahayu 1513021038 

 3 I Wayan Medi Astika 1513021026 

2  Desak Putu Krisna 

Febbyanti 

1513021032 

3  Yemima Dita Ria Habeahan  1513021080 

4  Setiyowati 1513021062 

 4 Ni Nyoman Tri Saraswati 1513021049 

 5 I Gusti Putu Dodi Gunawan 1513021046 

5  I Komang Muliarta 1513021082 

7 Dr. A.A. Istri Agung 

Rai Sudiatmika, M.Pd 

19600622 198603 2 001 IV/a 

Lektor 

Kepala 

1  Ni Putu Sri Candra Dewi 1213021073 

2  Rohman Qomarul Yakin 1213021077 

 1 Sinta Ayu Damayanti 1513021008 

 2 I Made Tri Pramana Putra 1513021006 

 3 Wahyu Amrizal 1513021044 

3  Nur Vika Amilia 1513021058 

 4 Fince Utang Manggil 1513021034 

4  Budi Ikhsan Purnama 1513021059 

8 Dr. Ni. Made Pujani, 

M.Si 

19631104 198803 2 001 IV/b 

Lektor 

Kepala 

1  Ni Luh Eni Andari 1513021045 

 1 Nur Vika Amilia 1513021058 

 2 Fince Utang Manggil 1513021034 

 3 Ni Kadek Rahayu 1513021038 

2  I Wayan Medi Astika 1513021026 

9 

 

Drs. Iwan Suswandi, 

M. Si 

19600408 198703 1 002 III/c 

Lektor 

 1 Ketut Suka Arsa 1313021068 

 2 Ni Kadek Kurniawati 1513021001 

 3 Ni Kadek Ardiani Rahajeng 1513021004 

 4 Ade Khiki Dwipayanti 1513021057 

 5 I Made Dedy Krisnayana 1513021053 

 6 Anastasia Parmila 1513021078 

 7 Asiana Muliani  1513021073 

 8 Putu Rika Crisna Dewi 1513021033 

 9 Quratul Aen 1513021076 

10 Dewi Oktofa 

Rachmawati, S.Si, 

M.Si 

19701210 199501 2 001 IV/a 

Lektor 

Kepala 

 1 Sutrisno 1313021046 

 2 Putu Erika Saraswati Dewi 1513021027 

 3 Ni Luh Eka Mega Suryani 1513021011 

 4 Ni Wayan Unggasari 1513021002 

 5 Gede Elen Merta Juli Yasa 1513021017 

 6 Yuhni Sara Pasaribu 1513021074 

 7 Nur Holifah 1513021031 

 8 Budi Ikhsan Purnama 1513021059 

 9 Aminatun  1413021046 

11 Dr. I Made Mariawan, 

M.Pd 

19590608 198503 1 001 IV/c 

Lektor 

Kepala 

 1 Ni Luh Rinesti 1513021071 

1  Ni Komang Arysta Tri 

Ayuningtias 

1513021068 

2  Dessy Gita Islamyah 1513021050 

 2 Ni Luh Eni Andari 1513021045 

 3 Made Okytadevi 1513021069 

 4 I Kadek Yudi Permana P. 1513021010 

 5 I Putu Mas Ariadi 1513021043 

3  Siti Nur Wahyuningsih 1513021079 

4  Quratul Aen 1513021076 

 6 I Komang Muliarta 1513021082 



 

No Pembimbing NIP Gol 
Pemb. 

Nama  NIM 
I      II 

12 Drs. Putu Yasa, M.Si 19611104 198703 1 002 IV/c 

Lektor 

Kepala 

1  Ni Luh Rinesti 1513021071 

 1 Ni Komang Arysta Tri 

Ayuningtias 

1513021068 

 2 Dessy Gita Islamyah 1513021050 

 3 I Putu Indra Putra Pratama 1513021081 

2  Made Okytadevi 1513021069 

3  I Gede Angga Wiguna 1513021012 

4  I Putu Mas Ariadi 1513021043 

 4 Siti Nur Wahyuningsih 1513021079 

13 Dr. Rai Sujanem, 

M.Si 

19641031 199203 1 002 IV/c 

Lektor 

Kepala 

 1 I Gusti Putu Dodi Gunawan 1513021046 

 2 Amanda Nurul Faudila 1513021052 

 3 Ni Made Sumarni Asih 1513021055 

 4 I Gede Angga Wiguna 1513021012 

 5 Devi Ayu Vedani Putri 1513021016 

1  I Kadek Yudi Permana P. 1513021010 

 6 I Made Harry Sugiman 1513021054 

 7 Nurul Azizah  1513021075 

 

 
Ditetapkan di : Singaraja 

        Pada tanggal : 11 Pebruari 2019 

        Dekan, 

 

 

    

I NENGAH SUPARTA 

        NIP 196507111990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


